
ZARZĄDZENIE NR 38/2018 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 17/2017 w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na 

kadencję w latach 2017-2020 

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 

1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W §1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Gizela Pijar – radna delegowania przez Radę Powiatu w Wąbrzeźnie”; 

2) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Iwona Brodowska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie”. 

§ 2. W §3 pkt 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. st. bryg. Janusz Woźniak – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                                   Starosta 

                       Krzysztof Maćkiewicz 

 

 


